trợ giúp từ vật chất đến tinh thần và cũng đừng bao giờ làm những gì
mình không thích cho mọi người, mà nên làm những gì mình thích cho mọi người. Có vậy mới chấm dứt sự đau
khổ triền miên ở trần gian này nữa. Mong lắm thay!”

Và nhân đây, kính chúc tất cả gia đình quý bà con đồng hương năm mới Canh Dần 2010 được Vạn Sự Kiết
Tường và thân tâm An Lạc.

Nam Mô Thích Ca Mâu Ni Phật,
Nam Mô A Di Đà Phật,

Tiểu Đệ
Kỷ niệm Rằm Hạ Ngươn

tháng 10 năm 2009 Kỷ Sửu